

Crosman Europe ApS

Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 86 72 71

Company reg. no. 33 86 72 71

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Robert A. Beckwith
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Crosman Europe ApS Sundkrogsgade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 86 72 71 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. august 2011 <i>Established: 9 August 2011</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Robert A. Beckwith, Formand Stephen Gordon Upham
Direktion <i>Managing Director</i>	Stephen Gordon Upham
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer serviceydelser til moderselskabet i form af kundekontakt til det europæiske marked.

The principal activities of the company

The company provides services to the parent company through customer relations with the European market.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør USD 151.541 mod USD 420.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 7.099 mod USD 39.148 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is USD 151.541 against USD 420.922 last year. The results from ordinary activities after tax are USD 7.099 against USD 39.148 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in USD.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 USD	1/7 2016 - 31/12 2017 USD
Bruttofortjeneste Gross profit	151.541	420.922
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-138.619	-387.830
Driftsresultat Operating profit	12.922	33.092
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.193	21.022
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-4.332	-4.660
Resultat før skat Results before tax	9.783	49.454
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-2.684	-10.306
Årets resultat Results for the year	7.099	39.148
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	7.099	39.148
Disponeret i alt Distribution in total	7.099	39.148

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

Aktiver <i>Assets</i>	2018 USD	2017 USD
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	9.606	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	48.546	31.187
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	3.329	1.157
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>61.481</u>	<u>32.344</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>20.945</u>	<u>130.470</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>82.426</u>	<u>162.814</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>82.426</u>	<u>162.814</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	15.718	15.718
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	46.247	39.148
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	61.965	54.866
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	8.460	21.259
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	64.400
Anden gæld <i>Other debts</i>	12.001	22.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	20.461	107.948
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	20.461	107.948
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	82.426	162.814

Noter

Notes

All amounts in USD.

	1/1 2018 - 31/12 2018 USD	1/7 2016 - 31/12 2017 USD
	<u>USD</u>	<u>USD</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	138.619	387.830
	<u>138.619</u>	<u>387.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder		
<i>Interest received group enterprises</i>	0	15.881
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	1.193	5.141
	<u>1.193</u>	<u>21.022</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	15.718	15.718
	<u>15.718</u>	<u>15.718</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	39.148	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	7.099	39.148
	<u>46.247</u>	<u>39.148</u>

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Crosman Europe ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i amerikanske dollar.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Crosman Europe ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in American dollars (USD).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.
